
45 Spr 454/2019   
    

 
 
Okresní soud v Karlových Varech  
Moskevská 17  
360 33 Karlovy Vary  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
       
 
 

Změny rozvrhu práce pro rok 2019 
 
 

 
S ohledem na organizační a personální změny u soudu dochází s účinností od 1. 4. 2019 ke změně 
rozvrhu práce pro rok 2019 (dále také jen „RP“). Úpravy RP a jejich rozsah je následující: 
 
1. Na straně 5 se mění v senátě 2 T výše nápadu z 30% na 25%. 

2. Na straně 6 v senátě 6 T v náplni práce se vypouští předposlední věta „Vyřizuje věci korupce 
při veřejných zakázkách, veřejných soutěžích a dražbách.“ 

3. Na straně 6/A odst. 5 se vypouští text „předsedkyně senátu JUDr. Jasové“ a nahrazuje se 
textem  2T a 2 Nt/Ntm, a na konec věty se doplňuje text: „v případě pracovní pohotovosti 
budou takovéto věci napadat do senátu 7 T,  Nt/Ntm.“ 

4. Na straně 6/A odst. 6 se nahrazuje číslo senátu 1 T za číslo senátu 3 T a za slovem v poměru 
se text „dvě věci“ ROD nahrazuje textem „jedna věc“. 

5. Na straně 7 se k bodu 4 doplňuje do závorky : (§ 233 – 271 tr. zák.), bod 6 se vypouští.  

6. Na straně 9 se doplňuje bod 11 s tímto textem:  Věci Nt v přípravném řízení – utajovaná 
agenda se přidělují v případě opakovaného úkonu soudci, který prováděl v této věci první 
úkon, bez ohledu na rozpis pohotovostní služby s ohledem na ustanovení § 30 odst. 2 tr. řádu.  

7. Na straně 11 - 17  se doplňují rejstříkové vedoucí včetně zástupu a oboru působnosti takto: 

V senátě 9 C se vypouští zástupce rejstříkové vedoucí Eva Knaizlová. 

V senátě 12 C se vypouští zástupce rejstříkové vedoucí Lenka Kocourková a nahrazuje se 
jmény Jana Sedláčková a Marta Pötzlová. Do oboru působnosti se rejstříkové vedoucí 
doplňuje na konec věty text: „ provádí mundáž spisů (sudá čísla) v agendě pozůstalostní“. 

Na straně 15 se do senátu 15 C doplňuje zástup rejstříkové vedoucí Eva Knaizlová. 

Na straně 17 se do senátu 17 C doplňuje zástup rejstříkové vedoucí Eva Knaizlová.  

8. Na straně 11 se vypouští text pod bodem III. a nahrazuje se tímto textem: 

„III. OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK SPORNÝ (věci dle o.s.ř. a z.ř.s. vyjma řízení spadajících 
do věcné příslušnosti krajského soudu, a řízení o některých otázkách týkajících se fyzických 
osob, řízení o povolení uzavřít manželství, řízení ve věcech osvojení nezletilých, řízení ve věci 
péče soudu o nezletilé včetně souvisejícího výkonu rozhodnutí)“ 

9. Na straně 20 se v oboru působnosti u Marie Jiráskové vypouští v druhém řádku text „12 (lichá 
čísla)“ a tento text se vkládá do oboru působnosti Vladimíru Vaňkovi na konec druhé věty. 

10. Na straně 21 se vypouští text pod bodem IV. a nahrazuje se novým textem:  



„IV. OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK NESPORNÝ (opatrovnické věci).“ 

11. Na straně 23 v bodě A/odst. 4 a 5 se vypouští celé odstavce a nahrazují se takto: 

4. Do rejstříku 0 Nc se zapisují věci civilních soudců zařazených na občanskoprávní úsek 
sporný, kteří rozhodují ve věcech podle z.ř.s., a to o určení a popíraní rodičovství. Uvedení 
soudci vyřizují z občanskoprávních věcí nesporných pouze věci určování a popírání 
rodičovství a věci ze zákona s těmito věcmi spojené. 

5. Při nápadu věci, kde je již vedeno u zdejšího soudu jiné nevyřízené řízení, dojde k nápadu 
věci do soudního oddělení, kde se již vede řízení. Výjimkou je nevyřízená věc určení a popření 
rodičovství (a ze zákona spojená věc péče o nezletilého a jeho výživy), které na přidělení nově 
napadlé věci nemá vliv. 

12. Z oboru působnosti Ivety Hamákové se vypouští poslední věta „Zajišťuje evidenci v Registru 
smluv“ a vkládá se do oboru působnosti Jitce Kolafové. 

13. Na straně 33 se u Jitky Kolafové doplňuje text „správce IS IRES“ a do zástupu se vkládá 
jméno Iveta Hamáková (zástup pro funkci správce IS IRES).    

14. U Jitky Lévaiové se doplňuje do zástupu jméno Jitka Kolafová (kurátor OPEN DATA). 

15. Na straně 35 se u Jany Krejčové v oboru působnosti ve druhé větě vypouští slovo 
“místopředsedkyň“ a nahrazuje se slovem „ místopředsedů.“ 

16. Na straně 42 v Příloze č. 2 se doplňuje přísedící Mgr. Stanislav Makovička a Václav Hampl do 
oddělení 17 C. 

 

Karlovy Vary 
15. března 2019 
 
Mgr. Aleš Fikker, v.r. 
předseda soudu 

 

 

 

 

 

 

 
 


